2022 yang dikeluarkan oleh BAE, adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) per Saham

Keterangan Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 20.000.000.000 2.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1. PT IP 1.334.124.622 133.412.462.200 22,47
2. UOB KHPL 1.034.416.550 103.441.655.000 17,42
3. PT SB 1.042.583.873 104.258.387.300 17,56
4. DBS LTSL 593.387.750 59.338.775.000 9,99
5. PT GHMK 673.038.150 67.303.815.000 11,34
6. PT PTL 360.428.400 36.042.840.000 6,07
7. Masyarakat 899.114.405 89.911.440.500 15,15
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 5.937.093.750 593.709.375.000 100,00
Saham Dalam Portepel 14.062.906.250 1.406.290.625.000

Apabila seluruh Pemegang Saham melaksanakan haknya, maka struktur permodalan dan komposisi Pemegang Saham Perseroan sebelum dan
sesudah PMHMETD IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) per Saham

Keterangan
Sebelum PMHMETD IV Sesudah PMHMETD IV

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%) Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 20.000.000.000 2.000.000.000.000  20.000.000.000 2.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
1. PT IP 1.334.124.622 133.412.462.200 22,47 1.400.830.853 140.083.085.299 22,47
2. UOB KHPL 1.034.416.550 103.441.655.000 17,42 1.086.137.377 108.613.737.741 17,42
3. PT SB 1.042.583.873 104.258.387.300 17,56 1.094.713.067 109.471.306.656 17,56
4. DBS LTSL 593.387.750 59.338.775.000 9,99 623.057.137 62.305.713.745 9,99
5. PT GHMK 673.038.150 67.303.815.000 11,34 706.690.057 70.669.005.744 11,34
6. PT PTL 360.428.400 36.042.840.000 6,07 378.449.820 37.844.981.997 6,07
7. Masyarakat 899.114.405 89.911.440.500 15,15 944.070.126 94.407.012.518 15,15
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 5.937.093.750 593.709.375.000 100,00 6.233.948.437 623.394.843.700 100,00

Saham Dalam Portepel 14.062.906.250 1.406.290.625.000  13.766.051.563 1.376.605.156.300

3

Berdasarkan Surat Pernyataan dari PT Indolife Pensiontama (”PT IP”) sebagai Pemegang Saham Pengendali Perseroan tanggal 26 Oktober 2022,
menyatakan akan mengambil bagian dengan melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD IV dengan jumlah saham HMETD
sebesar 66.706.231 (enam puluh enam juta tujuh ratus enam ribu dua ratus tiga puluh satu) saham atau mewakili 22,47% (dua puluh dua koma empat
tujuh persen) dengan harga pelaksanaan sebesar Rp4.050,- (Empat ribu lima puluh Rupiah) dengan jumlah sebesar Rp1.202.261.482.350,- (satu triliun
dua ratus dua miliar dua ratus enam puluh satu juta empat ratus delapan puluh dua ribu tiga ratus lima puluh Rupiah). PT IP memiliki dana yang cukup
dan sanggup untuk melaksanakan HMETD yang dimiliki sehubungan dengan PMHMETD IV tersebut sebagaimana telah disampaikan pada bukti
kecukupan dana dari PT Bank Ina Perdana Tbk dengan Nomor Surat BIP/037/IDC/X/2022 tanggal 26 Oktober 2022 yang menerangkan
kecukupan dana Perseroan.

PT IP sebagai Pemegang Saham Pengendali telah menyatakan akan melaksanakan haknya dalam PMHMETD IV. Sehubungan dengan hal tersebut,
maka apabila hanya Pemegang Saham Pengendali yang melaksanakan haknya, maka struktur permodalan dan komposisi Pemegang Saham
Perseroan sebelum dan sesudah PMHMETD IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) per Saham

Keterangan
Sebelum PMHMETD IV Sesudah PMHMETD IV

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%) Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 20.000.000.000 2.000.000.000.000  20.000.000.000 2.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
1. PT IP 1.334.124.622 133.412.462.200 22,47 1.400.830.853 140.083.085.299 23,33
2. UOB KHPL 1.034.416.550 103.441.655.000 17,42 1.034.416.550 103.441.655.000 17,23
3. PT SB 1.042.583.873 104.258.387.300 17,56 1.042.583.873 104.258.387.300 17,37
4. DBS LTSL 593.387.750 59.338.775.000 9,99 593.387.750 59.338.775.000 9,88
5. PT GHMK 673.038.150 67.303.815.000 11,34 673.038.150 67.303.815.000 11,21
6. PT PTL 360.428.400 36.042.840.000 6,07 360.428.400 36.042.840.000 6,00
7. Masyarakat 899.114.405 89.911.440.500 15,15 899.114.405 89.911.440.500 14,98
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

5.937.093.750

593.709.375.000 100,00 6.003.799.981 600.379.998.099 100,00

Saham Dalam Portepel 14.062.906.250 1.406.290.625.000  13.996.200.019 1.399.620.001.901

Dengan memperhatikan bahwa jumlah Saham Baru yang diterbitkan dalam PMHMETD IV ini berjumlah sebanyak-banyaknya 296.854.687 (dua ratus
sembilan puluh enam juta delapan ratus lima puluh empat ribu enam ratus delapan puluh tujuh) saham, maka Pemegang Saham yang tidak
melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD IV ini sesuai HMETD-nya akan mengalami penurunan
persentase kepemilikan sahamnya (dilusi) maksimum sebesar 4,76% (empat koma tujuh enam persen).

KETERANGAN TENTANG HMETD

Efek yang ditawarkan dalam PMHMETD IV ini diterbitkan berdasarkan HMETD yang dapat diperdagangkan selama masa perdagangan yang ditentukan